UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 36; coluna 3 de 05/11/2011.

PORTARIA Nº 224 - REITOR/2011

Constitui e Nomeia Comissões Organizadora e
Julgadora do Concurso para Escolha do Hino da
Universidade Estadual de Montes Claros –
Unimontes.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  UNIMONTES,

PROFESSOR JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas e, considerando:

o disposto nos Artigos 3º e 7º do Edital 01/2011 referente ao Concurso para escolha
do Hino Oficial da Unimontes,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR  Comissões Organizadora e Julgadora para a escolha do Hino desta

Universidade, esta, para fim específico de julgar e, aquela, para coordenar o Concurso, assim
compostas:

Comissão Organizadora:
Docentes: Waldir Pereira da Silva , MASP 0597000-9, que a presidirá;

Aparecida de Jesus Soares Pereira , MASP 1054380-9;
Christiane Faria Franco Vieira , MASP 0614568-4;

Servidores Técnico-Administrativos: Joelda Neres da Silva , MASP 1065773-2;
Marluce Barbosa Souto , MASP 1045567-3;

Discentes: Leila Cristina Pereira dos Santos;
Valéria Poliana Silva.

Comissão Julgadora:
Docentes: Raquel Crusoé Loures de Macedo Meira , MASP 0161121-9, que a presidirá;

Daniel Aguiar Novais , MASP 0621886-1;
Roberto Luiz Oliveira Junior , MASP 0837619-6;
Igor Hemerson Coimbra Rocha , MASP 1015908-5;
Elcio Lucas de Oliveira , MASP 1124820-0;
Ivana Ferrante Rebello , MASP 0374222-8;
Edwirgens Aparecida Ribeiro Lopes de Almeida , MASP 1050425-6.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 03 de novembro de 2011.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR